Виходячи з наявних кошторисних призначень та
відповідно до ч.І ст.48 Бюджетного кодексу
України, Сторони дійшли згоди доповнити п.6
Додатку №3 Договору підпунктом 7 та викласти
його в наступній редакції:

«Бюджетні зобов’язання Покупця по Договору
станом на 30 грудня 2024 року становлять 337444
грн.78 коп. (триста тридцять сім тисяч чотириста
сорок чотири грн. 78 коп.), в тому числі ПДВ»